DATA SHEET

ALAAA1051517 - KIT tira LED flexivel SMD5050, 5m (60 Led/m), RGB -

IP20, RGB

DESCRIGAO DO PRODUTO:

120 1P20 70 DC12v

L
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’E LED

Interior Epistar 60 Led/m SMD5050

CARACTERISTICAS TECNICAS:
Poténcia (W)
Corte Secao (mm)
Angulo de Abertura (°)
Protecao IP
CRI
Alimentacao
Interior-Exterior
CHIP Fabricante
Tira Led - Leds por metro
CHIP Tipo
Certificados
cor
Comprimento de Onda (nm)
Largura da PCB (mm)
Tira Led - Adesivo

Comando incluido (Y/N)

DETALHES:

72
50
120
IP20
70
DC12v
Interior
Epistar
60 Led/m
SMD5050
CE, RoHS, ECORAEE
RGB
R-630-660 / G-520-525 / B-465
10
3M
Y

OKit RGB esta composto de todo o necessario para conetar e usar a tira LED RGB de manera rapida e
comoda. KIT completo que Inclui: Tira LED RGB de 300 leds SMD5050 + Fonte de alimentacdo + Controlador
+Comando a distancia RF. Todo o necessario para enchufar e funcionar.

AVISO: Dados sujeitos a alteracdo sem aviso. Excepto erros ou omissoes. Assegure-se de usar sempre o ficheiro mais recente.
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